## **NOTULEN RAPAT**

Hari : Minggu

Tanggal : 05 Juni 2022 Pukul : 20.30 Wib

Acara : Pembahasan Ketahanan Pangan Tahun Anggaran 2022

Tempat : Aula Kantor Keuchik Gampong Peunyeurat

Peserta : 20 Orang

Unsur yang hadir : - Keuchik (T. Ismed Fadillah)

- Sekretaris Gampong (Taufik)

- Kasi / Kaur Pemerintah Gampong Peunyeurat

- Tuha Peut Gampong

- Pendamping Desa

- Kadus-kadus

- Ibu PKK Gampong Peunyeurat

Resume Isi Rapat:

Menyepakati untuk Kegiatan Ketahanan Pangan 20% dari Dana Desa (DD), yaitu :

1. Pengadaan Kolam Ikan Lengkap

2. Pembagian Tanaman Sayuran

Keuchik Gampong Peunyeurat

T. Ismed Fadillah

Notulis

Mouren Ariska

## BERITA ACARA MUSGAMSUS PEMBAHASAN KETAHANAN PANGAN

Pada hari ini Minggu, tanggal Lima Bulan Juni tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua pukul 20.30 wib, bertempat di Aula Kantor Keuchik Gampong Peunyeurat, telah dilaksanakan Rapat Musyawarah Gampong Khusus Pembahasan Ketahanan Pangan Tahun Anggaran 2022, dihadiri oleh Keuchik, Sekretaris Gampong, Kasi/Kaur Gampong Peunyeurat, Tuha Peut Gampong, Pendamping Desa, Kaduskadus, dan Ibu-ibu PKK Gampong Peunyeurat.

Rapat di pimpin oleh Tuha Peut Gampong Peunyeurat Pokok Pembahasan :

Menyepakati untuk kegiatan ketahanan pangan 20% dari Dana Desa

Pada Rapat tersebut T. Ismed Fadillah memberikan penjelasan sebagai berikut:

- 1. Anggaran Ketahanan Pangan yang ada di APBG TA 2022 yaitu sebesar Rp. 151.633.000 terdiri dari :
  - Kegiatan Pengadaan Kolam Ikan Lengkap
  - Pembagian Tanaman Sayuran
- 2. Anggaran Ketahanan Pangan di APBG TA 2022 dianggarkan secara gelondongan

Akan dilaksanakan untuk Kegiatan Pengadaan Kolam Ikan sebanyak 2 Unit dan pembagian Tanaman Sayuran seperti Tomat, Cabe dan Terong.

Dengan Keputusan:

Menyepakati untuk Kegiatan Ketahanan Pangan 20% dari Dana Desa (DD), yaitu: Pengadaan Kolam Ikan Lengkap dan Pembagian Tanaman Sayuran.

Demikian berita acara rapat ini dibuat dengan sebenar-benarnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Banda Aceh, 05 Juni 2022

Mengetahui, Ketua TPG

(Syarifuddin Syamp)

Keuchik Gampong Pounyeurat

T.Ismed Fadillah)

## FOTO DOKUMENTASI





